
 

 

UCHWAŁA NR V/65/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ząbkowice Śląskie 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ząbkowice Śląskie: 

L/p Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. 

Kandydat w danym roku szkolnym podlega 

obowiązkowi realizacji rocznego 

przygotowania przedszkolnego. 

5 Oświadczenie rodzica zawarte we wniosku. 

2. 

Kandydat, którego rodzice wykonują pracę 

w pełnym wymiarze czasu pracy lub rodzic 

samotnie wychowujący dziecko zatrudniony 

jest w pełnym wymiarze czasu pracy (na 

podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-

prawnej, prowadzący gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność gospodarczą). 

5 

Dokument potwierdzający zatrudnienie;                      

zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego; w przypadku samozatrudnienia 

aktualny wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej. 

3. 
Rodzice zamieszkują na terenie Gminy 

Ząbkowice Śląskie. 
5 

Oświadczenie rodzica zawarte we wniosku.  

. 

4. 

Deklarowany czas pobytu dziecka 

w przedszkolu wynosi co najmniej 8 godzin 

dziennie. 

5 

Oświadczenie rodzica o deklarowanym 

czasie pobytu dziecka w przedszkolu co 

najmniej 8 godzin dziennie. 

5. 
Rodzeństwo kandydata  uczęszcza do tego 

przedszkola. 
3 

Oświadczenie rodzica zawarte we wniosku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 1794



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1794


		2015-04-14T12:52:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




